報道機関各位

平成２9年度前橋市統計功労者表彰式

多年にわたり各種統計調査に従事し、その成績が顕著で統計思想の普及啓発に寄与している統計

功労者の功績を称え、市長より表彰状及び記念品を授与します。

統計功労者の選考は「前橋市統計功労者表彰基準」に基づき行っています。

１ 日時   平成３０年１月３０日（火）午後２時００分～

２ 会場   前橋市役所４階 庁議室（大手町二丁目１２番１号）

３ 対象   統計功労者 ９名（当日出席者 ６名） ※詳細は別紙名簿をご覧ください。

４ 出席者  前橋市長、前橋市議会議長、群馬県企画部統計課長

５ その他 （１）写真撮影はご遠慮ください。

（２）報道機関へ情報提供不可の方(別紙名簿のとおり)は、氏名その他の情報の掲載

はご遠慮いただいております。また、名簿には個人情報が含まれるため、取扱

いに注意してください。

制約が多く申し訳ありませんが、これまでにも多くの市民の方にご尽力いただいて

おりますので、統計活動の状況がさらに多くの方に広まれば幸いです。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５１８

直通 ／ ０２７－８９８－６５１８

PRESS RELEASE 平成３０年１月２４日

電 話

情報政策課 統計分析係